МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курский государственный техникум технологий и сервиса»
(ОБПОУ «КГТТС»)

ПРИКАЗ

15.09.2023 №9/з
Курск

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря
2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.
N 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», Правилами
приёма в областное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Курский государственный техникум технологий и сервиса»
на 2022/2023 учебный год» (далее - ОБПОУ «КГТТС») и на основании
решения приемной комиссии ОБПОУ «КГТТС» от 15.09.2023 года
(протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15 сентября 2023 года зачислить в состав обучающихся
первого курса заочного отделения ОБПОУ «КГТТС»:

по программам подготовки специалистов среднего звена
обучающихся на базе среднего общего образования согласно
приложению 1.

2. Технический секретарь приемной комиссии Бутиной И.Н.,
заведующему лабораторией ОБПОУ «КГТТС» Дружининой Е.Н.,
разместить настоящий приказ с приложениями на информационном стенде
приемной комиссии и на официальном сайте ОБПОУ «КГТТС».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Брежнев

Приложение 1
к приказу ОБПОУ «КГТТС»

№ 9/з от 15.09.2023 г

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы
обучения в рамках контрольных цифр приема по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе
среднего общего образования по специальностям:

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу

1 Тов «Б»

1. Арабова Римма Эйнуллавна
2. Артёменко Татьяна Анатольевна
3. Баранова Анастасия Николаевна
4. Гончарова Надежда Александровна
5. Гребенькова Юлия Викторовна
6. Дрючина Виталия Юрьевна
7. Зубкова Ольга Викторовна
8. Мартынова Ольга Алексеевна
9. Непочатых Дарья Николаевна
10. Непочатых Марина Николаевна
11 .Романов Андрей Александрович
12. Феофанова Ксения Андреевна
13. Холодова Екатерина Сергеевна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группы:

1 Спец «В»
1. Гузеева Елена Евгеньевна
2. Дюмина Мария Николаевна
3. Ефремов Евгений Николаевич
4. Захарова Юлия Владиславовна
5. Иванова Анастасия Игоревна
6. Калинин Игорь Геннадиевич
7. Криволапова Анастасия Алексеевна
8. Мазурова Екатерина Алексеевна
9. Набатова Марина Александровна
10. Русанова Ирина Сергеевна
11 .Терещенко Александра Александровна
12.Шабаева Кристина Руслановна